РЕШЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Второго созыва

27.03.2015

№

33/139-рс

 О проекте Устава  муниципального
образования Степановский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области

   На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, в целях приведения в соответствие с вступившими в силу изменениями  закона и требованиями нового законодательства, Совет депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить проект Решения «О проекте Устава муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» согласно приложению.
2.  Обнародовать проект Решения Совета депутатов.
3. Настоящее решение Совета депутатов вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов			                      А.Д.Бикметов

Разослано: прокурору района, в Управление министерства юстиции РФ по Оренбургской области.